УТВЕРЖДАЮ
Директор ВШЭКН
_____________А.В. Голлай
«___»______________2023 г.
График приема академических задолженностей
для студентов очной формы обучения
Кафедра математического обеспечения информационных технологий
	№
	Ф.И.О.
 преподавателя
	Дисциплина
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	1. 
	Япарова Н.М.
	Математический анализ (1 и 2 семестр)
	КЭ-207, 208, 219
	20.09.2023
	9-30
	490/3

	2. 
	
	Специальные главы математики
	КЭ-307, 308, 319
	
	
	

	3. 
	
	Дифференциальные и разностные уравнения
	КЭ-401, 402
	
	
	

	4. 
	Прокудина Л.А.
	Математический анализ
	Все группы
	28.09.2023
	13-35
	490/3

	5. 
	
	Специальные главы математики
	
	
	
	

	6. 
	Кудрявцев К.Н.
	Математический анализ 
	Все группы
	19.09.2023
	13-30
	490/3

	7. 
	
	Специальные главы математики
	
	
	
	

	8. 
	Коржова М.Е.
	Математический анализ
	Все группы
	21.09.2023
	13-35
	490/3

	9. 
	
	Специальные главы математики
	
	
	
	

	10. 
	Соколинская И.М.
	Алгебра и геометрия
	Все группы
	20.09.2023
25.09.2023
	13-35
11-20
	276/3
490/3

	11. 
	
	Вычислительные методы
	
	
	
	

	12. 
	Стабулит И.С.
	Алгебра и геометрия
	КЭ-205, 206, 214
	19.09.2023
	11-30
	490/3

	13. 
	
	Математический анализ (1 семестр)
	КЭ-202, 203, 214, 217
	
	
	

	14. 
	Табаринцева Е.В.
	Комплексный анализ
	КЭ-301, 302, 318, 341
	18.09.2023
	13-30
	490/3

	15. 
	
	Математический анализ (1 семестр)
	КЭ-204
	
	
	

	16. 
	Тюрина И.А.
	Алгебра и геометрия
	КЭ-213, 215, 217
	26.09.2023
	11-30
	490/3

	17. 
	
	Математический анализ (1 семестр)
	КЭ-210
	
	
	

	18. 
	Гаврилова Т.П.
	Алгебра и геометрия
	Все группы
	20.09.2023
	9-45
	490/3

	19. 
	
	Математический анализ (1 семестр)
	
	
	
	

	20. 
	Иванова Н.Д.
	Математический анализ (1 семестр)
	КЭ-205
	23.09.2023
	13-35
	490/3

	21. 
	Митина О.В.
	Алгебра и геометрия
	КЭ-204, 210, 211, 212
	21.09.2023
	9-30
	490/3





Зав. кафедрой МОИТ			Н.М. Япарова 

















УТВЕРЖДАЮ
Директор ВШЭКН
_____________А.В. Голлай
«___»______________2023 г.
График приема академических задолженностей
для студентов заочной формы обучения
Кафедра математического обеспечения информационных технологий
	№
	Ф.И.О.
 преподавателя
	Дисциплина
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	1
	Стабулит И.С.
	Алгебра и геометрия
	КЭз-292
	21.09.2023
	19-30
	ДОТ

	
	
	Математический анализ
	КЭз-398
	23.09.2023
	17-00
	ДОТ





Зав. кафедрой МОИТ			Н.М. Япарова
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